tis, & Commoditatibus quibufcumque, ad didtum Oflicium qua-
p'^f .

litercumque pertinentibus five fpedtanubus, Habendum & Excer- „ '
'tj

cendum quamdiu nobis placuerit.

In cujus, &c.
Telk Rege apud Wygorn. decimo die Septembris.

i..m. 10.

Ter ipfum Regem.

Appm-

f<5
CONVENTIONES, LITER^,

14.03.

tieu. +•

Mit. 4.

H.4.
Ex Au-
tugr.

jimmBmmentum fuper Prifonariis liberaHdis.

TJiJEc Indentura,
•*-' Fadta apud Lenlhiguehm , die Jovis tertiodecimo prsftntis

Menfis Septembris , Anno Domini millerimo
,

quadringentelimo

tercio

,

Inter, Honorabiles Dominos , Hiigo-.iem L.uttrel Locumtenen-

fem Calefii Magnifici Prliicipis Doniini yohmtms Comitis Sofner-

fetits Capitanei Calefii ac Camerarii Anglix , Thomam S-JL^inhourn
,

Milites, ac Magiilrum Nicolaum de 'Rifjtou utriufquc Juris Profes-

forem, pro parie Anglix, ex parte uiia, ac, Honorabiles Domi-
nos, Ancehi.mn dc L.ongoviUari Dominum de Engoudellent Mili-

tem , ac Vhilifpm Daujfy Dominum de Dompierre , Allermum de

Bcaucaurroy Locumtenentem Admiralli Francix in Portibus Bolo-

nite & Stapulis, pro parte Francix, cM altera parte,

Ambaffiatores & Nuncios , in Marciis Picardia: in^er Boloniam

& Calefium ,
pro Pifconariis , Mercatoribus , ac aliis Incarccratis

quibufcumque , per utramque Partem captis, liberandis,& pro Ex-

penfis ipforum taxandis, contra formam Treugarum prxfentium,

olim inter Regna AngliiC & Franciic, viz Anno Domini milleli-

mo trecentefirao , nonagefimo quinto initarum,de{linatos ad com-

parendum in dicto loco apud Lenlingham
,

quinto die prslentis

Menfis Septembris fupradidi
,

prout in Appuncftuamento , inter

ipfos Ambalfiatores in prxdifto loco fado, plenius continetur,

Testatur, quod prxfati Ambamntores & Nuncii, per

utnmque didarum Partium deftinati, in vim Potcftatis cis attri-

butc-e,pro Confervatione Tranquilitatis & Pacis Regnorum prxdi-

dtorum, ac etiam Dominiorum , Incolarum, & Subditorum eo-

rumdem , Appunctuaverunt invicem ea qux fequun-

lur,

• Et PRiMo, quoddiftum Appunftuamcntum,

Nuper fadrum apud Lenlingueliem,die Mercurii viCefima fep-

tima Menfis Junii uitimo prxteriti
,

pro Incarceratis Liberandis,

& Expenfis Taxandis , dicto quinto die Menfis Septem.bris , ut

prxfermr, Anno Domini millefimo
,
quadringentefimo tertio fu-

pradicto, inter Reverendum in Chrifto Patrem, Dominum Hai-

ricum Epifcopum Batbovicnfem ^ IVellenfem , ac , Honorabiles

Dominos , Dominos Thomam Rampfton Admirallum Anglix in

partibus verfus le Weft, Williclmu?n Heron Dorainum de Say,

Milites, & , Magiftrum Nicholaum Rijfereton utriufque Juris Pro-

feflbrem, pro pane Anglix , ex parte una, & Reverendum in

Chrifto Patrem Dominum Johannem Epifcopum CarHoter!fcm.,iC,

Honorabiles Dominos, Dominos yohannem de Hangefton Domi-
- ...y num de Henguevilla , * 6c Ancelmum de Longovillari Dominum de
^^"* Engoudeffent, MUites, Confiliarios, & Magiftrum Johannem de

'''• Sanclis Cancellarium Eccleiix Ambianenfis,Secretarium, pro par-

te Francix , ex altera , AmbaiTiatores & Nuncios deputatos , de

utriufque Partis confenfu & aiTenfu prxdidtorum AmbalTiatorum

,

jSfunciorum , ac CommifTarioram modernorum prxdidlorum, ex

eo prxfertur quod difti Jncarcerati utriufque Partis non poteranc

didlis Die & Locis ad hxc affignatis tute accedere,

Gontinuetur & prorogetur ufque ad vicelimum diem Menfis

Novembris proximo futurum in codcm ftatu , cum omnibus
Emei^cntibus , Incidentibus, Dependentibus & Conexisiita quod,
ipfo vicefimo die Menfis Novembris proximo fumro , utraquc

Pars compareat pro hujufmodi Incarceratis Liberandis,& Expen-

fis Taxandis
,
prout fuerit juftum & confonum rationi.

Ite M, Ordinatum £c Appunctuatum eft
,

quod Captores,

Poneflbtes,& Detemptores hujufm.odi Incarceratorum , per utram-

que Partem in fcriptis nominatcrum , ac aliorum quorumcunque
Incarceratorum etiam nominandorum , citabuntur ad compiren-

dum dida viceiima die Menlis Novembris, refponfare luper E.x^

peditionem Incarceratorum , & fuper Taxationem Expenfarum eo-

rundem ,
juxta Tenorem didli Appunftuamenti , fadti apud Len-

linguehem, Anno Domini, Menie Junii,& die fupradidtis.

fn quorum omnium Teftimonium , prxfati Ambilliarores &
Nuncii Francix prxfcntem Indenturam propriis fuis Manibus
fignaverunt , cum appofitionibus Sigillorum cujullibet eorundem

,

Anno , Menfe , & Die fupradidtis.

Promittentes Nos Ratum & Gratum perpetuo habituros quic- Ann. D,
quid per vos Aftum five Geftum fuerit in Prxmiflis, vel aliquo 1403.

Prxmiflbrum. Hen. 4.

In cuju!;, &c.
Tefte Rege apud Hereford. decimo quarto die Seprembris.

33

Licncelot.

Phe Dauxy.
A. Biaucoroy.

Sub Sigillis Commiffariaruin fradi&orum , de ccra ruhra ^penden-

lihus a caudis Pergamena.

hm. D.
1403.

Aii. 4.

H.4.
VUg. 4.

H. 4. m.
«4-

De Potejlate recipie»di JValUcos ad Gratiam -Regis.

D EX, cariirimo Confanguineo Cuo, Willielmo Beauchar/ip,Sa-
'^ lutem.

Sciatis quodNos (de Fidclitate & Circumfpeftione veftris ple-

niijs confidentes ) dedimus vobis plenam,Tenore Prxfentium , Po-
teftatem recipiendi ad Pacem & Gratiam noftras quofcumque
Walicos Rebelles noftros,qui,ante prxfentem RebcUionem fuam,

Tenentes veftri , tanquam ad Dominia veftra de Bergeveny &
Eways Herard pertinentes , cxtiterunt ,

quos vobis juxta fanam Dis-

cretionem videritis recipiendos,

Aliofque Rebelles noltros, nuper Tenentes veflros hujufmodi,
debellandi , capiendi , & deilruendi , ac fecundum fua Demerita
ad veftram Dilcretionem prxdidiam juftificandi,

Forisfadiuris tamen Terrarum , Tenementorum , Bonorum , &
Catallorum , tam ipforum qui ad Pacem & Gratiam noftram
bujufmodi ca|)ti fuerinc

, quam aliorum prxmiflbrum , nobis re-

fervaus;

Per ipfum Regem.

K E X 5 Dileftw fibi
,
Johamii Oldca^ell Chivaler

,
Johanni ap

Ht-nry, & Johanni Fairford Clerico, Salutem.

Sciatis quod Nos (de Fidelitare & Circumfpedtione veftris ple-

nius confidentes) dedimus vobis, & duobus veflriim ,
plenam,

Tenore Pr.efentiijm , Pofeftatem,juxta veftram Difcretionem , re-

cipiendi ad Gratiam & Pncem noftras quofcumque Wallicos Re-
belles noftros, de Dominiis noftris de Brezenok , Buyllt , Can-
crefTeliy, Hiy, Giynbough, & Dynas , Gratiam & Pacem illas

petere volentes,

Ita femper qubd Arcus, Sagittas,Gladios,& omnia & fingula

alia Arma & Armaturas fua, tam Invativa, quam Defenfiva , vo-
bis furfjm reddant,

Et quod Sacramenta Corporalia ibidem prxftent quod ipfi tan-

quam Fidelcs Ligeos noflros de cxtero fe habebunt , & contra

Nos & H.^redes noftros non Rebellent , nec quicauam Mali no-
bis vel Hxredibus nottris prxdictis , aut * Ligeis noftris , five * VIII.
Ligeis Hxredum noflrorum prxdidlorum,facicnt quoquo modo; 332.

Forisfactura tam.en Terrarum, Tenementorum , Bonorum, &
Catallorum fuorum nobis refervata:'

Promittentes Nos Ratum & Gratum habituros quicquid per

vos, & duos veftriim, in hac parte Adtum five Gcftum fuerit in

Prxmiflls.

In cujus, &c. quamdiu nobis placuerit duraturas.

Tefte Rege apud Devewioli ^dccimo quinto die Septembris.

Per ipjum Regem.

De traSando cum Adverfario Scotia.

R Ann. Di
1403.

Aii. 4.
H. 4.

Scot. 4.'

EX Omnibus,ad quos &c. Salutem.

Sciatis qubd,
De Fidclitate, Circumfpedtione, Difcretione, & Providentia,

Venerabilis Patris , Ricardi Epifcefi Bangorcnfs , ac , Diledto-

rum & Fidelium noftrcrum , Henrici Fitz Hugh , Radulphi de

Euere, Thoma Colvile, Roierti Vmfravill, & jokanms Mitfnrd,

Milimm, & Magiftri Alani Neiverk Clerici, & Roherti Svjjko-
^^'"'

vje Armigeri, plenius confidentes, 1'

Ipfos conftituimus, deputavim.us^ ordinavimus, facimus,dc-
putamus,& ordinamus pariter per Prxfentes, cx certa Scieniic &
liberato Confilio, noltros veros & fpeciales Nuncios, Commifla-
rios & Deputatos,

Dantes & concedentes eifdem, Epifcopo, Henriro, RadulphoJ
Thomx, Roberto

,
Johanni, Alano, & Roberto, noftram ple-

nam Poteftatem & fpeciale Mandatum ad tradtandum , conve-
niendum, & concordandum , Nomine noftro & Regni noftri,

cum Adverfmo noftro Scotia , feu quibufcumque Deputatis auc

Commiflariis fuis, fimilium Status & Numeri,fufScientem Pote-
ftatem ab eodem Adverfario noftro habentibus,apud Haudenftank,
odtavo die Menfis Odtobris proximo poft datamPrxf<:ntium ,cum
Continuatione & Prorogatione dierum fcquentium & Locorum
per eofdem f^ciendorum , fuper bona , vcra , & finali Pace , ha-

benda pro perpetuo, inter nos & Regnum noltrum,ac yubditos

& Confbederatos noftros, ex parte una, & dictum Adverfarium
noftrum,& Regnum Scotix,ac Subditos & Confocdcratos fuos,

ex parte altera,

Vel fuper Treugis, gcneralibus aut particularibus , capiendis &
flrmandis, tam per Terram, quam pcr ivhre, certo tempore,in-
ter ipfos concordando, fideliter duraturis,

Necnon ad omnes Termlnos , Claufulas & Obfcuritates quas-
cumque, qui funt, videntur, opinantur, vcl rcputantur, a quibus-
cumque etiam Treugis oiim captis apud Haudenilank inter, Se-
reniflimos Principes & Dominos, Dominos Jobaiptent , bonx
memorix, tunc Aquitanix & Lancaftrix , ex p.irte Domini R/-

cardi tunc Regis Anglia Prxdcccffbris noftri,&: David dc Rotbe-

fay,e\ parte didti Advcrfarii noftri Scotix,Duces,,3liofque Com-
mifTarios cis hinc indc adjundtos, ad bonum, juftum,legitimum,

& fecurum intellcdtum intcrpretandum ,& declarandum,itaqu6d,
ex Deceptationibus & Anfradtibus eorumcem , Occafio Dubita-
tionum & Difcordiarum , inter Nos & prxfatum Adverlarium
noftrum & prxdidta Regna, de cxtero auferatur,

Ac etbm ad tradtandum de Reparationibus , & ad Reparan-
dum repararive faciendum pro noftra , Rcparationefque ab adversa
parte Audiendum, Petendum, & Recipiendum eorum , fi qux
fuerint hinc inde Attemptata , a vicefimo die Julii ultimo prx-
terito, ufque ad didtum odlavum diem Odtobris.

Necnon ad omnia alia & fingula a-adtandum , faciendum, &
concordandum

,
qux circa Prxmiila feu quodlibet PrxmiflTorurii

aut eorum Expeditionem necefTaria fuerint vel oportuna, etiam fi

Mandatum exigant magis fpcciale

,

Ratum, Gratum,& Firmum habituri quicquid didti Commis-
farii noftri Nomine noftro fecerint in Prxmilfis ,aut aliquo Prx-
miflbrum.

In cujus, &c.
Tcfte Rege apud Manerium de Kavenefdale, vicefimo tertio

die Septembris.
Per ipfum Regem.

Dt

ET ACTA PUBLICA. i7

* De traBando cum Gemibus Comitatus Ceftria.